1946
พักผอนในพระเจา

12 พฤศจิกายน ค.ศ. 2016
ครบ 3 ป

ยวง นั้ม แซลอ
ชาตะ 5 มีนาคม ค.ศ. 1934

พักผอนในพระเจา
18 ธันวาคม ค.ศ. 2011

ครบ 8 ป

เปโตร ศุภวัตร นพทีปกังวาล
ชาตะ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2513 (ค.ศ. 1970)

พักผอนในพระเจา 23 มิถุนายน พ.ศ. 2562 (ค.ศ. 2019)
อายุ 49 ป

Vol. 51 Dec. 19.indd 14 4/12/2562 BE 13:18

หนังสือพิมพ์ข่าวสารคาทอลิกรายสัปดาห์ ปีที่ 43 ฉบับที่ 51 ประจำาวันที่ 15-21 ธันวาคม 2019 หน้า 15

วัดเซนต์จอห์น ลาดพร้าว

กรุงเทพมหานคร ฉลองวัด

วันศุกร์ที่ 27 ธันวาคม เวลา

18.00 น. พระคาร์ดินัล

ฟรังซิสเซเวียร์ เกรียงศักดิ์